
Prot. vedi segnatura                        Foligno vedi segnatura

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Piano nazionale di ripresa e resilienza,
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Investimento 2.1:  “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico”  nell’ambito della  Missione 4 –  Istruzione e Ricerca  –  Componente 1  -  “Potenziamento
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
CNP: M4C1I2.1-2022-941-P-4911
CUP: G64D22003810006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  il  D.M. 222 del 11 agosto 2022  OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università Investimento 2.1:  Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il  personale
scolastico.

Viste le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto con le quali è stato approvato il progetto;

Vista la nota M.I.U.R. prot. n. AOOGABMI-24917  del 27/02/2023 relativa all’autorizzazione del progetto;

Viste le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi PNRR.

Considerato il Programma Annuale per l’E.F. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto 

DISPONE

1. La formale assunzione a bilancio E.F. 2024 del finanziamento relativo al seguente progetto PNRR

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo
Totale autorizzato

progetto

M4C1I2.1 M4C1I2.1-2022-941-P-4911
Animatore digitale: formazione

del personale interno
€ 2.000,00

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Morena Castellani

            Firma autografa sostituita  a mezzo stampa
                            ai sensi dell'art.3 co. 2, del D.lgs. n.39/1993

Istituto Comprensivo Foligno 2 – Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Piermarini, 19 06034 Foligno (Pg) Tel. Fax 0742.350418C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E
PEO pgic86000e@istruzione.it P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it  sito www.icfoligno2.info – www.icfoligno2.edu.it

PGIC86000E - A65F973 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001983 - 15/03/2024 - VI.3 - U

http://www.icfoligno2.edu.it/
http://www.icfoligno2.info/
mailto:pgic86000e@pec.istruzione.it
mailto:pgic86000e@istruzione.it

